
UCHWAŁA NR XIII/156/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/741/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego „Teleopieka w Gminie Cieszyn'' 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2024 r. poz.1465  z późn. zm. ), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2024 roku 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U.2024 r. poz.1283  z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLII/741/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego „Teleopieka w Gminie Cieszyn” dodać pkt VIII o brzmieniu: VIII. Okres 
realizacji programu osłonowego. Program osłonowy „Teleopieka w Gminie Cieszyn” będzie realizowany 
w latach 2024 r. – 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1930C4AE-83DB-41ED-A299-67E948DE3B60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/156/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


